

**AF Agger ApS**

**Gothersgade 171, kl. tv, 1123 København K**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 38 04 61 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

**Kathrine Agger-McMenomy**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AF Agger ApS  
Gothersgade 171, kl. tv  
1123 København K

CVR-nr.: 38 04 61 87  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kathrine Agger-McMenomy, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Industriel design og produktdesign og øvrig beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575.018 kr. mod 271.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.629 kr. mod -258.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.575.018</b>	<b>271.589</b>
1 Personaleomkostninger	-847.130	-558.414
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.883	-8.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>719.005</b>	<b>-295.025</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-56.212	-35.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>662.793</b>	<b>-330.870</b>
2 Skat af årets resultat	-147.164	72.178
<b>Årets resultat</b>	<b>515.629</b>	<b>-258.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	515.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-258.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>515.629</b>	<b>-258.692</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.883
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.883
Deposita	2.504	2.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.504	2.504
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.504</b>	<b>11.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	679.050	440.129
Varebeholdninger i alt	679.050	440.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.830	323.951
Udskudte skatteaktiver	0	113.218
Andre tilgodehavender	358.987	0
Periodeafgrænsningsposter	602.132	9.656
Tilgodehavender i alt	1.357.949	446.825
Likvide beholdninger	779.601	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.816.600</b>	<b>886.954</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.819.104</b>	<b>898.341</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	129.847	-385.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.847</b>	<b>-335.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.390	132.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	492.390	132.838
Kortfristet del af langfristet gæld	536.353	0
Gæld til pengeinstitutter	0	90.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	454.677	416.918
Selskabsskat	33.946	0
Anden gæld	940.605	593.491
Periodeafgrænsningsposter	181.286	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.867	1.101.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.639.257</b>	<b>1.234.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.819.104</b>	<b>898.341</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-385.782	-335.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>515.629</u>	<u>515.629</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>129.847</u></b>	<b><u>179.847</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	831.185	553.444
Andre omkostninger til social sikring	15.945	4.970
	<u>847.130</u>	<u>558.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.946	0
Årets regulering af udskudt skat	113.218	-72.178
	<u>147.164</u>	<u>-72.178</u>
